[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Липецк

«__»​____________ 20​​​​​​​___ г.                                                                     № _______
О внесении изменений в приказ управления финансов области от

1 марта 2019 года № 55  «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в деятельности управления финансов Липецкой области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ управления финансов Липецкой области от 1 марта 2019 года № 55 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в деятельности управления финансов Липецкой области» следующие изменения:
в приложении 5 к Положению об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в управлении финансов Липецкой области:

1) в пункте 1:

в абзаце втором подпункта 1.1 цифры «2017» заменить цифрами «2020»;
в подпункте 1.2:

в абзаце первом цифры «2017» заменить цифрами «2020»;

в абзаце втором цифры «2017» заменить цифрами «2020»;
в абзаце третьем цифры «2017» заменить цифрами «2020»;

в абзаце четвертом цифры «2017» заменить цифрами «2020»;

2) в пункте 3:

в подпункте 3.1:

в абзаце первом цифры «2017» заменить цифрами «2020»;

абзац второй признать утратившим силу;
в абзаце третьем цифры «2017» заменить цифрами «2020».
Заместитель главы администрации
Липецкой области – начальник управления
финансов Липецкой области                                                       В.М. Щеглеватых